ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KGVX

V/v phối hợp thông báo

thu hồi kinh phí đào tạo theo

Nghị định số 116/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ

 Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2023

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế tại các Công

văn ngày 23/8/2023:  Số 1620/ĐHSP-ĐTĐH&CTSV, số 1685/ĐHSP-

ĐTĐH&CTSV, số 1698/ĐHSP-ĐTĐH&CTSV, số 1639/ĐHSP-

ĐTĐH&CTSV về việc thu hồi chi phí đào tạo theo Nghị định số

116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ (văn bản được gửi liên

thông trên hệ thống iOffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quảng Ngãi chủ động phối hợp với Trường Đại

học Sư phạm, Đại học Huế để thông báo đến gia đình và sinh viên sư phạm có

tên tại văn bản nêu trên của Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế về việc

thu hồi kinh phí đã hỗ trợ tiền đóng học phí và chi phí sinh hoạt đối với sinh

viên sư phạm theo quy định tại Nghị định số 116/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trường Đại học Sư phạm,

  Đại học Huế;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Ngoc729

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-09-11T08:59:14+0700
	Phùng Tô Long

		2023-09-11T17:02:15+0700

		2023-09-11T17:02:15+0700

		2023-09-11T17:02:15+0700

		2023-09-11T17:58:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!